20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 9

Cim Norte - Consórcio Público da Região Norte do ES

EDITAL N° 001/ 2018 DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
Publicação Nº 141587

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

EDITAL N° 001/ 2018 DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela portaria nº 03-P, de 22 de maio de 2018 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no edital nº 001/2018 TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO DO

PROCESSO SELETIVO, conforme consta no anexo I – parte integrante do presente Edital:

II – Os candidatos interessados em interpor recursos, poderão fazê-lo, em conformidade com o

Edital Completo, item 7.1 do Edital nº 001/2018, junto à Comissão do Processo Seletivo, na sede
do Cim Norte/ES, situada na Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco, Nova Venécia-
ES – CEP 29.830-000, utilizando-se o formulário de Recursos – Anexo III, no dia 21 de junho
de 2018 das 08h às 10h e das 13h às 16horas;

III – Este Edital estará disponível na internet, no site: www.cimnorte.com.br

                                                                        Nova Venécia - ES, 19 de junho de 2018.

GLEIKSON BARBOSA DOS SANTOS
Presidente da Comissão Especial

20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 10

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

ANEXO I

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018 –

CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ES – CIM NORTE/ES

FUNÇÃO PLEITEADA: ASSISTENTE SOCIAL 30 H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

148 MAURIANY MOGNATTO DE
JESUS

120 35 155

128 ELIANA TESSAROLO 75 32 107
106 JULIANA PETENE RIGO 60 26 86
208 PAULA SENA COSTA 60 26 86
214 KAROLINA DOS SANTOS

GADIOLI LOUBACK
59 26

85
97 ROSY ROSA DA SILVA 60 23 83
12 ANDRÉIA DA SILVA MARIANO 60 23 83

171 GISLANNE OLIVEIRA DO CARMO
BRISSON

60 18
78

37 RENATA NATYELE TON BIS LOBO 60 17 77
228 ALEXSANDRA HOLZ ROSSIN 60 15 75
72 JACKELINE DA SILVA SOUZA 60 11 71

166 MÁRCIA REGIANE DE JESUS 60 10 70
181 ALRENI SOTO 41 27 68
138 DEBORAH SÁ DA SILVA 60 07 67
25 MARIA GORETE FERREIRA DA

COSTA MACHADO
57 07

64
151 DAMARIS KLIPPEL 40 14 54
209 GIORCILEIA AHNERT BALBINO 43 10 53
172 CARLA GOMES RONCHETTI 36 16 52
14 ANGELA DE SOUZA SILVA 52 - 52
15 APARECIDA FONSECA

COLOMBO
47 -

47
59 SARYNA ZEN RAUTA 23 23 46
63 DALVA ZANCANELA FONTES 20 14 34

175 GABRYELLA CRUZ DOS SANTOS 33 - 33
160 ESTELITA XAVIER BRUNO 21 10 31
95 TEREZA CRISTINA VIEIRA

QUEIROZ
26 05

31
186 FERNANDA LEITE MERCÊS 30 - 30

20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 11

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

50 ELIZABETE SILVA SAMPAIO
MIOTO

10 18
28

35 CATARINE ALVES BARROS 12 16 28
114 MARTA VICENTINE LOPES

BARBOSA
24 -

24
113 MARIA DE FATIMA SALES

ALMEIDA
- 20

20
189 JÁGNI MIKELI STANGE GUDE - 18 18
143 CRISTIANE RODRIGUES PEREIRA - 14 14
41 DALILA REETZ DAL BO 14 - 14

129 PALOMA SANTOS OLIVEIRA - 13 13
210 NYELLE JOSINO BERGAMO 02 11 13
102 LUCIA GRAZIELA DUNGA

MARTINS SERRANO
- 12

12
30 RAFAELA LOYOLA BARBOZA 06 02 08
47 PALOMA SANTANA DE OLIVEIRA - 06 06

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

54 LUCIA PASSEBON DA SILVA
DAMACENO

44 24 68

16 MICHELE PEREIRA COSTA MOTA INDEFERIDO
32 ERIKA SINARA MARINHO INDEFERIDO
46 IVONE FIORI VARGAS INDEFERIDO
52 FABRÍCIA GOMES DOS ANJOS INDEFERIDO
76 SHEYLA TOSCANO BASSETTI INDEFERIDO

142 ELIANA SILVA CARVALHO INDEFERIDO
167 FRANCIELE APARECIDA

BERGAMIN
INDEFERIDO

FUNÇÃO PLEITEADA: EDUCADOR FÍSICO 40 H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

147 MARIA DA PENHA
MONTOVANELLI BOLDRINI

78 21
99

96 DIEGO BARCELOS CONTARATO 60 05 65
34 RAFAELA DRAGO 60 02 62

229 CARLOS ALEXANDRE BETTERO
ALVES

46 14
60

31 EUGENIA XAVIER FERREIRA 39 18 57
182 ERENI CANDIDO DA SILVA 45 05 50
222 HANDERSON SOARES DE

OLIVEIRA
11 14

25

20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 12

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

184 LUCINEIA DE SOUZA TEIXEIRA 12 5 17
112 ALAN ZAMPIROLLI SOUZA 11 - 11
80 LUCAS GOZZER PRAVATO - 10 10
38 ARIANNY RODRIGUES PINHEIRO - - 0

223 DHENNIFER BINOW SOARES - - 0

20 ELYSSON COSTA RAMOS INDEFERIDO
66 EDNARA GOMES SOARES

RUFINO
INDEFERIDO

100 SILVIA LORRANY SIQUEIRA INDEFERIDO
49 PABLO FARIA COSTA INDEFERIDO

134 AMANDA MARIANA DA SILVA INDEFERIDO

FUNÇÃO PLEITEADA: FARMACÊUTICO 40 H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

178 JOSIELLI SANTANA 60 29 89
220 SUELLEN LORENCINI VERLY DE

ATAIDES
62 23

85
177 FLÁVIA VENTURIM BIS 60 22 82
45 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS 60 5 65

149 PRICILA SOARES DOS SANTOS 37 23 60

FUNÇÃO PLEITEADA: FISIOTERAPEUTA 30H SEMANAIS
Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO/MESES
PONTUAÇÃO

TITULOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
126 NERI EUSTÁQUIO ZAMPIROLLI 70 18 88
194 GISELE FERREIRA MAZZO 60 14 74
98 THALES GUIMARÃES SAMPAIO 60 13 73

191 ALEXANDRE MARIM VIEIRA  60 10 70
152 GLÁUCIA DE SOUZA PEREIRA 60 05 65
192 HELAINE PEREIRA FAÉ 60 5 65
157 EDILEUZA GUSSON 60 - 60
187 ELAINE APARECIDA ARARIBA

FLORES
53 -

53
193 SUELLEN FERREIRA MOULIN 36 05 41
137 THAISA CHISTINA DUTRA

PEREIRA
20 -

20
221 LIGIANE RODRIGUES LIMA 14 4 18
39 JOYCE GONÇALVES SANTOS 04 07 11

161 MALAINNY SILVA DE SOUZA - 02 02

86 JOSIANE OLIVEIRA BOLSANELLO
MARINHO

INDEFERIDO

20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 13

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

FUNÇÃO PLEITEADA: PSICÓLOGO- 40H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

145 MAGHAYBER DONDONI 64 20 84
165 RAQUELINE RAMOS DE SOUZA 60 19 79
180 DAIANA SILVA DE JESUS 60 16 76
211 DALYONE DOS SANTOS

NASCIMENTOS
60 12

72
19 RITA DE ASSIS DAS NEVES 60 11 71

183 ANNY MOTA DO LIVRAMENTO 60 10 70
144 NATALIA SILVEIRA ALMEIDA 60 09 69
42 ANA PAULA CORRÊA PAGANINI 60 07 67

107 JAQUELINE FERRARI DOS
SANTOS

56 10
66

84 GEANE DA COSTA BATISTA 57 07 64
92 FERNANDA PINTO DE TASSIS 17 20 37

109 FABÍOLA SANTANA CUNHA 31 05 36
67 MICHELLY GOBBI DE OLIVEIRA 10 15 25
36 SCHYRLEI VIANA DA SILVA 11 14 25

173 FELIPE CYPRIANO SABINO 23 - 23
99 DIEGO MENDES QUEIROZ 10 11 21

103 DAIÂNI BUGE HOFFMANN 10 10 20
17

LAÍS MONTEIRO
19

- 19
27 ISA LIVRAMENTO AREIA 05 12 17
23 FABRÍCIA SILVÉRIA DE SOUZA 09 07 16

131 THAYANNE GAIA MARINHO 04 11 15
28 FABIANNE OAKS BRAGANÇA - 14 14

111 ELISÂNGELA APARECIDA
SOARES

- 14 14

158 ANA CÉLIA SOUZA VITTORAZZI 14 - 14
60 JESSICA BARBOSA RIBEIRO

CARAN
- 09 09

108 EMILIO MORGAN ULIANA - 08 08
104 JESSICA PEREIRA PELISSARI  04 - 04
121 ROGÉRIO SOUZA DE FREITAS  - 02 02
04 MARILENE PETTENE - 02 02

135 LORENA BRUNA SANTOS
MIRANDA

- 02 02

83 ELAINE CRISTINA ALMEIDA
BARBOSA BALDON

- 02 02

70 ISABELLA RABELO E SILVA VIANA - 02 02
164 DANIELY ZUCATELLI - 02 02
69 KEITY RODRIGUES CARDOSO - 02 02

20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 14

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

03 PATRICIA BRUMATTI
DELEVIDOVE

- 02 02

71 POLIANY DA SILVA FERREIRA - 02 02
58 ILTON OLIVEIRA JÚNIOR - - 0
09 DHESSYCA CARDOSA DA SILVA - - 0
73 RAYLAN PIGATTI SILVA - - 0
11 KETLE SILVA - - 0

136 JOSIELLY PANSIERE ROSA - - 0
205 RENATA DOS SANTOS BARBOSA

MARDEGAN
- - 0

FUNÇÃO PLEITEADA: TERAPEUTA OCUPACIONAL 30H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

120 ANA PAULA MATOS MENDES  18 09 27

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃ
O TOTAL

206 JHENNIFFY DE OLIVEIRA
MARQUES

78 14
92

133 ELIENE ALVES LEITE 70 12 82
140 TAMARA ALTOÉ CONTARATO

SANTANA
78 8

86
153 DANIELA SARTÓRIO

VASCONCELOS MORAES
60 14

74
68 WANDERSON DE PAULA DOS

SANTOS
60 6

66
185 HOSLAYNE BALDO ZANOTTI 60 4 64
29 ELIETE APARECIDA BARBOSA

BERNABÉ
60 2

62
117 ZENILDA SANTANA 60 2 62
176 GÉSSICA GOUVEIA FERRUGINE 60 1 61
218 ISABEL NATIVIDADE RAIMUNDO 60 1 61
146 MARILDA GOMES DE OLIVEIRA

CERQUEIRA
60 -

60
77 GISLANI MERELLIS 60 - 60
78

CRISLAINE DE SOUZA SANTOS
60

- 60
40

ELIANA BIRAL
58

- 58
75 MÁRCIA FERREIRA PIMENTEL 53 3 56

20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 15

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

110 NELRILENE FRANCISCO MEIRA
FELISBERTO

56 -
56

150 ESTEFÂNIA SZABLAK BATISTA
FERREIRA

44 6
50

91 MARIA APARECIDA FIDELIS RICO 46 2 48
87 DOUGLAS RODRIGUES DE

SOUZA
47 -

47
122 SCHEILA POLLYANNA

NASCIMENTO VITAL
45 3

48
24 WOLNYA KÊNYA FARIA RIBON 45 01 46

155 THIAGO ZOTTELE SEABRA 40 2 42
198 SUETE DOS SANTOS SILVA 37 4 41
62 ENI BARRETO LELIS DA SILVA 29 6 35

207 SERRINNY DE OLIVEIRA
MARQUES SANGIORGIO

26 03
29

82 ALZIRA RIBEIRO CRAUSO 28 01 29
08 JUCILENE SPEROTTO

BERCAVELLO
24 02

26
196 PATRÍCIA RIBEIRO DO

NASCIMENTO COUTO
26 -

26
125 SANDRA REGINA TEIXEIRA

BAÊTA MARTINS
18 02

20
224 VANESSA DA COSTA DE SOUZA

CARDOSO
18 -

18
33 ARLIANE DOS SANTOS TURINI 16 02 18

130 GRACIANA HELMER VENTURINO 14 02 16
44 CARLA OLIOSI 16 - 16
07 TATIANE MACÊDO DA HORA 09 02 11

154 LUISA ALVES LEITE - 06 06
215

ROSELENE CALMON TOMAZ

-

06
06

118 RICHARD SANTANA SILVA - 05 05
94 JÉSSICA PUTTIN DE SOUZA

MAZZIOLLI
- 04

04
51 BRENNA VILELLA DAMACENO - 04 04
57

FRANCIELLY RICARDO DIAS

-

02
02

101 PABLO GEORGE SERRANO - 01 01
79

ELANE AMARAL DOS REAIS

-

01
01

168 REGIANI SALOMÃO BELCAVELLO  - - 0
119 ALEXANDRO ROCHA DA SILVA - - 0
124 KRISLAYNE FONTES MENDES - - 0
06 NEONICE TOLEDO RODRIGUES - - 0

174 DAYANE DE OLIVEIRA MARQUES
BARRETO

- -
0

20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 16

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

64 VANDERLENE DE OLIVEIRA
VESFAU

- -
0

169 ISABELA BELA SCHINEIDER - - 0
88 PLINYA PEREIRA DOS SANTOS - - 0

227 FRANCISLAINI BATISTA
MENEZES DE SOUZA

- -
0

10 JAMILLE MENDONÇA RAMOS - - 0
53 THAYNÁ FERREIRA GONÇALVEZ - - 0

116 TIAGO DE SOUZA MACHADO - - 0

61 POLLYANNA ALVES DE MORAES
PINTO

INDEFERIDO

202 SAMILA PAULINO VIEIRA  INDEFERIDO
201 ADRIANA DE SOUZA SANTANA INDEFERIDO
190 ROSANGELA BAZELATTO

MENDES
INDEFERIDO

85 GECIELE KALK INDEFERIDO
89 ZILDA SANTOS PEREIRA INDEFERIDO
21 ADEAM PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

225 MIRIAN RAMOS GOMES DRAGO INDEFERIDO
55 RENATA COELHO DA SILVA INDEFERIDO
48 ADRIANA QUARESMA DOS

SANTOS
INDEFERIDO

26 IEDA MISAEL DA SILVA
MACHADO

INDEFERIDO

22 LUCAS DA SILVA SEZINI INDEFERIDO
65 NATHALIA DA CONCEIÇÃO

BRAVIN
INDEFERIDO

90 AMANDA SOUZA SANTOS INDEFERIDO
139 ADERSON DOBROWOLSKY INDEFERIDO
115 MARCIA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO
217 MARIA GRAZIELE NATIVIDADE

GASPAR
INDEFERIDO

02 GILDASIO COSTA BARRETO INDEFERIDO

FUNÇÃO PLEITEADA: FATURISTA 40H SEMANAIS
Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO/MESES
PONTUAÇÃO

TITULOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
204 MARIA MARINALVA PERUCHI

RIGUETTE
74 01 75

127 MÁRCIO RODRIGUES DUTRA 61 - 61
156 MARINEZ COUTO 37 04 41
163 NILSON GONÇALVES FILHO - 04 04

43 ERICA MARQUES DE BARCELOS INDEFERIDO

20/06/2018 (Quarta-feira) DOM/ES - Edição N° 1036

www.diariomunicipales.org.br

Página 17

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

213 LUIZ OTÁVIO LOUBACK PEREIRA INDEFERIDO
74 IGOR HENRIQUE MOREIRA

LUSQUINHO
INDEFERIDO

226 NATÁLIA DE PAULA DOS
SANTOS

INDEFERIDO

01 GILDASIO COSTA BARRETO INDEFERIDO

FUNÇÃO PLEITEADA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

05 PAULO SÉRGIO FANTINI 60 14 74
216 WILLIAN DE OLIVEIRA MELLO 60 14 74
195 MARY STELLA DE SOUZA

SANTOS
60 -

60
199 IDALINA PEREIRA DO

NASCIMENTO DA ROSA
60 -

60
179 SAMANTHA SILVA SANTOS 38 10 48
132 CLÁUDIA ALVES SALES 26 13 39
141 TEREZINHA RIGOTI ANDRADE 18 11 29
200 CHARLES DOS SANTOS RIBEIRO 26 2 28
170 LARISSA MENDES DA SILVA 16 - 16

PORTADOR DE DEFICIÊNCIA

123 MÔNICA BASTIANELLO SILVA 60 8 68

13 SIMONE FERREIRA DIAS INDEFERIDO
219 ANA LÚCIA RIBEIRO RAMOS

LOUBACK
INDEFERIDO

212 MARIA APARECIDA DOS SANTOS
GOMES

INDEFERIDO

105 AGNALDO GOMES DE SOUZA INDEFERIDO
18 ELAINI OLIOSI INDEFERIDO

197 ERLY FRANCISCA DA SILVA INDEFERIDO
93 MARIA DA PAIXÃO OLIVEIRA

ALVES
INDEFERIDO

56 LEIDIANE PAIVA ALBERTO INDEFERIDO
81 LILIAN DA SILVA FERREIRA

PINTO
INDEFERIDO

159 NOELIA BATISTA DE NOVAIS
FREITAS

INDEFERIDO

Comissão Especial, Portaria nº 03-P,
de 22 de maio de 2018

Endereço: Rodovia 15 de novembro, 420 – São Francisco – Nova Venécia – ES

CNPJ: 03.008.926/0001-11– Tel/ (27) 3752 4460 E-mail: cimnorte@gmail.com

188 LUIZA PRATTI MIOTTO INDEFERIDO
162 ALESSANDRA FERREIRA

CARDOSO
INDEFERIDO

203 RIVIA CAMILA ZAMPROGNO DA
SILVA

INDEFERIDO